tos e Suprimentos de Informática, destinados a atender as necessidades desta Casa Legislativa, pelo
período de 12 (doze) meses, foi homologada e seu objeto adjudicado às empresas: ADILSON DA
SILVA PAULINO - ME, CNPJ nº 11.799.099/0001-50, vencedora dos lotes 01 e 13, no valor total
estimado de R$ 69.950,00 (Sessenta e nove mil novecentos e cinquenta Reais); JLTORRE CO-
MÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 11.315.021/0001-12, vencedora dos lotes 08 e 11, no
valor total estimado de R$ 71.330,00 (Setenta e um mil trezentos e trinta Reais); ORGANIÇÕES
LIRA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA, CNPJ nº 24.505.409/0001-03, vencedora dos
lotes 02. 03, 06, 07 e 09, no valor total estimado de R$ 66.090,00 (Sessenta e seis mil e noventa
Reais); PLUGNET COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ nº 02.213.325/0002-69,
vencedora dos lotes 04 e 10, no valor total estimado de R$ 210.740,00 (Duzentos e dez mil
setecentos e quarenta Reais). Os Lotes 05 e 12 foram fracassados.

João Pessoa, 01 de setembro de 2014.
RENATO CALDAS LINS JUNIOR

Pregoeiro

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
CASA DE EPITÁCIO PESSOA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2014

[...]

1.412/2009 e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGIS-
TRO DE PREÇOS do presente Pregão Presencial.
Empresa: ADILSON DA SILVA PAULINO - ME
Endereço: Rua Manoel de Goes, nº 80 – São Bento – Bayeux/PB – CEP: 58.305-320.
CNPJ nº: 11.799.099/0001-50.
Valor Total Estimado: R$ 69.950,00 (Sessenta e nove mil novecentos e cinquenta Reais).
Empresa: JLTORRE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
Endereço: Av. Carneiro da Cunha, nº 15-A – Torre – João Pessoa/PB – CEP: 58.040-243.
CNPJ nº: 11.315.021/0001-12.
Valor Total Estimado: R$ 71.330,00 (Setenta e um mil trezentos e trinta Reais).
Empresa: ORGANIÇÕES LIRA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA.
Endereço: Av. General Osório, nº 398 – Centro – João Pessoa/PB – CEP: 58.010-780.
CNPJ nº: 24.505.409/0001-03.
Valor Total Estimado: R$ 66.090,00 (Sessenta e seis mil e noventa Reais).
Empresa: PLUGNET COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.
Endereço: Av. Nossa senhora dos navegantes, nº 104 – Sala 402 – Tambaú – João Pessoa/PB –
CEP: 58.039-110.
CNPJ nº: 02.213.325/0002-69.
Valor Total Estimado: R$ 210.740,00 (Duzentos e dez mil setecentos e quarenta Reais).
Valor total estimado da Ata: R$ 418.110,00 (Quatrocentos e dezoito mil cento e dez Reais).

João Pessoa, 02 de setembro de 2014.
DEPUTADO RICARDO MARCELO

Presidente

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

EXTRATO DE RESCISÃO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO
Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 045/2013
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA